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ESPECIFICACION DE PRODUCTO

CcODIGO: 29629

DOSIFICADOR JABON BUGA 900ml|

Dispensador de jabon con sistema antigoteo

Material:
Color:
Capacidad (ml):
Cierre:

Accesorios:

Dimensiones (cm):

Peso neto (kg):

Medidas caja (cm):

Peso bruto (kg):
Unidades / Caja:
Cajas / Palet:
Tipo palet:

Bunzl Distribution Spain S.A

ABS / Policarbonato

Gris metalizado
900

Llave de seguridad

Tornillos, tacos y llave

EMBALAJE

Tolerancia: £ 5%

12,8x9x21
0,338

13,5x9,5x22
0,423
1
400

Euro palet

www.bunzlspain.com

Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boi de Llobregat, Barcelona




